
    お取引先様各位 令和 4年 1⽉ 吉⽇

株式会社 中川産業
代表取締役 岸⽥ 俊介

  拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。
  この度、業務の効率化を図るため、会社事務所を下記住所へ   
移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 
(令和３年11⽉25⽇移転済／会社住所登記変更令和4年1⽉11⽇)
今後とも、倍旧のご⽀援ご指導を賜りますようお願申し上げます。     
略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

 ＊ 新住所 京都市南区上⿃⽻藁⽥23
(旧住所：京都市南区東九条南⽯⽥町108-12)
ＴＥＬ 075-661-5716
ＦＡＸ 075-682-0219
電話番号・FAX番号は、変更ございません。
mail :  uketuke01@nakagawasangyo.jp

    北

⼤
宮
通

国 油
   ⻄ 道 近 ⼩ 東

1 鉄 路
号 通

南

いすゞ⾃動⾞

久世橋通
上
⿃

ローソン

       会社事務所移転のご案内

わらんでん

⽻
⼝

敬具

新住所地


